LEI MUNICIPAL Nº. 956/2023, de 27 de abril de 2023.

DENOMINA DE “RUA DELEGADO CLODOVAL
JUSTINO DE ARAÚJO” A RUA PROJETADA “C”,
LOCALIZADA NO LOTEAMENTO GLÓRIA II,
SITUADO NO BAIRRO GLÓRIA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada de “Rua Delegado Clodoval Justino de Araújo”,

a rua projetada "C“, localizada no loteamento Glória II, situado no Bairro Glória.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra, Dona Inês/PB, em 27 de abril

de 2023.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito